
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

06.12.2023                                       Нижній Вербіж                                   № 202 
 

НАКАЗ 

06.12.2023                     Печеніжин            № 85-д 

Про підсумки проведення ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської  
олімпіади з хімії 
у 2023/2024 навчальному році 
 

 На виконання спільного розпорядження сільського голови 

Нижньовербізької сільської ради від 30.10.2023 р. № 162 та наказу відділу 
освіти, молоді та спорту Печеніжинської селищної ради від 30.10.2023 р. № 59-

д  «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2023/2024 навчальному році» з метою пошуку, підтримки й 
розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 02 грудня  2023 р. на базі 
Печеніжинського ліцею проведено ІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з хімії серед учнів закладів загальної середньої освіти Нижньовербізької 
сільської ради та закладів загальної середньої освіти Печеніжинської селищної 
ради. 

На підставі протоколів журі олімпіади 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців (додаток 1) та учасників (додаток 2) ІІ 

етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії у 2023/2024 навчальному 
році. 

1.1. Нагородити грамотами переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з хімії, зазначених у додатку 1. 

1.2. Нагородити грамотами педагогічних працівників (додаток 3) за 
високі показники в роботі з обдарованими здобувачами освіти та підготовку 
переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТАСПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 



 

2.1. Проаналізувати результати проведення І та ІІ етапів Всеукраїнської 
учнівської олімпіади з хімії. 

2.2. Сприяти підвищенню ролі учнівської олімпіади з хімії у пошуку й 
підтримці талановитої та обдарованої учнівської молоді. 

3. Контроль за виконанням розпорядження, наказу залишаємо за собою. 
  

 

 

 

Сільський голова 

Нижньовербізької сільської ради                Ярослав М’ЯКУЩАК 
 

  

Начальник відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Підготувала: 
головний спеціаліст  

відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

___________ Богдана ГРИГОРЧУК 

 

Погоджено: 
начальник відділу освіти, 
молоді та спорту 

культури, туризму 

Нижньовербізької сільської ради 

___________ Дмитро КІРАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до розпорядження Нижньовербізької сільської ради від 06.12.2023р. № 202 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради від 06.12.2023 р. № 85-д 

 

 

Список переможців 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з хімії у 2023/2024 навчальному році 
 

7 клас 

1. ЛИСЮК Денис Русланович, учень Ковалівського ліцею – І місце 

2. ПЕЛИХ Любов Ярославівна, учениця Княждвірського ліцею – ІІ місце 

3. БІЛАНЮК Анастасія Василівна, учениця Великоключівського ліцею – ІІІ 
місце 

 

10 клас  
1. ПЕТРУК Ірина Василівна, учениця Ковалівського ліцею – ІІІ місце 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, культури, туризму 

Нижньовербізької   сільської ради   Уляна ДМИТРУК 

 

 

Головний спеціаліст відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Богдана ГРИГОРЧУК 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до розпорядження Нижньовербізької сільської ради від 06.12.2023р. № 202 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради від 06.12.2023 р. № 85-д 

 

Список учасників 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з хімії у 2023/2024 навчальному році 
 

7 клас 

1. ЯВДОШНЯК Ірина Іванівна, учениця Малоключівської гімназії 
2. БЕРКЕЩУК Яна Миколаївна, учениця Сопівського ліцею 

3. ШІСТКА Володимир Ярославович, учень Молодятинської гімназії 
 

8 клас 

1. ВАСИЛИК Олег Ігорович, учень Сопівського ліцею  
2. ВИКЛЮК Оксана Ярославівна, учениця Великоключівського ліцею 

3. ВЕРЕЙКІН Тарас Ігорович, учень Молодятинської гімназії 
4. МАРТИНЮК Ліана Ігорівна, учениця  Княждвірського ліцею 

 

9 клас 

1. СТАРЖИНСЬКА Анна Романівна, учениця Печеніжинського ліцею 

2. ЛУЦАК Марія Юріївна, учениця Великоключівського ліцею 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, культури, туризму 

Нижньовербізької   сільської ради   Уляна ДМИТРУК 

 

 

Головний спеціаліст відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Богдана ГРИГОРЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до розпорядження Нижньовербізької сільської ради від 06.12.2023р. № 202 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради від 06.12.2023 р. № 85-д 

 

Список педагогічних працівників, 
які нагороджуються грамотою  
відділу освіти, молоді та спорту  
Печеніжинської селищної ради 

 

1. БАКАЙ Світлана Миколаївна, учитель Княждвірського ліцею 

 

Список педагогічних працівників, 
які нагороджуються грамотою голови 

Нижньовербізької сільської ради 

 

1. ЗАЯЧУК Ірина Василівна, учитель Ковалівського ліцею 

2. ВИШНЕВСЬКА Богдана Олексіївна, учитель Великоключівського ліцею 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту, культури, туризму 

Нижньовербізької   сільської ради   Уляна ДМИТРУК 

 

 

Головний спеціаліст відділу  
освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської  селищної ради                                 Богдана ГРИГОРЧУК 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


